
 

DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ

na zhotovení projektové dokumentace

1.

Smluvní strany

. Objednatel: T E R M O Frýdlant n.O. s.r.o.

Se sídlem: Hamernická 233, Frýdlant nad Ostravicí, PSČ 739 11

Zastoupena: _ Ing. Janem Nečasem, Ph.D., jednatelem společnosti

Ing. René Závadou, jednatelem společnosti

IČ: 64087662

DIČ: CZ64087662

Zápis v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 13747

. Zhotovitel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava,

Výzkumné energetické centrum (dále jen VEC)

Se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

Zastoupena:

Ve věcech smluvních: doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

Ve věcech technických:

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslem * ,
Nadřízený orgán: Mmlsterstvo s o stv1, mládeže a tělovýchovy CR

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě

na zhotovení projektové dokumentace z důvodu doplnění předmětu díla

o výkon autorského dozoru.

Tímto dodatkem se mění jednotlivé níže uvedené články, body smlouvy

a to následovně (ostatní články zůstávají beze změny):

II.

Základní ustanovení

6. Účelem smlouvy je výkon projekční činnosti a výkon autorského dozoru

pro akci: Zpracování projektové dokumentace Rekonstrukce kotelny

„C“ ve Frýdlantu nad Ostravicí.

   

 



  

 

ČÁST B

Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace

III.

Předmět plnění

l. Zhotovitel se zavazuje zpracovat pro objednatele projektovou dokumentaci a

vykonat autorský dozor Rekonstrukce kotelny „C“ ve Frýdlantu nad

Ostravicí (dále jen „dílo“).

Podrobná specifikace díla je uvedena v odst. 2 - 5 tohoto článku.

IV.

Doba a misto plnění

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli dílo:

- plnění bodu 2.1 i až iv: do 15. 4. 2017.

- plnění bodu 2.1 v až iv: do 1.6. 2017.

- plnění — výkon autorského dozoru — bude probíhat na výzvu objednatele

V rozsahu dvou kontrolních dnů

VII.

Cena díla

l,. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Rekapitulace celkové nabídkové ceny projekčních prací

 

Dílo —— Projektová dokumentace Cena bez DPH 21 Cena

DPH % včetně

(v Kč) (v Kč) DPH (v

Kč)
 

Dle bodu 2.1.

Zpracování projektové dokumentace

Rekonstrukce kotelny „C“ ve

Frýdlantu nad Ostravicí

585.000,— 122.850,— 707.850,-

     

Rekapitulace jednotkových cen za výkon autorského dozoru:

 

 

 

 

   

Profese Cena

Autorský dozor 650 Kč/hod

Cas strávený V autě 350 Kč/hod

Dopravné 8 Kč/km
 

 

 

 



 

 

Autorský dozor bude prováděn na vyzvání a předpokládaný rozsah plnění

AD bude V rozsahu dvou kontrolních dnů.

Fakturace bude provedena samostatně za zpracování PD a za výkon AD na

základě objednatelem potvrzeného soupisu provedených prací.

ČÁST C

Společná ustanovení

XX.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností

originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž

objednatel obdrží jedno a zhotovitel také jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke smlouvě před jejím

podpisem přečetly a že byl uzavřena po vzájemném projednání podle jejich

pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za

nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém obsahu, což

stvrzují svými podpisy.

Ve Frýdlantu nad Ostravicí V Ostravě dne: „ v3. 334;;

dne: 22. 11.2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

   
Ing. Jan Nečas, Ph.D. doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek

jednatel
ředitel VEC

   Ing. René Záva a

jednatel


